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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 236 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,998,475 5,777,575 1,220,900

200 세외수입 1,620,453 1,557,000 63,453

230 지방행정제재ㆍ부과금 163,453 100,000 63,453

236 부담금 163,453 100,000 63,453

236-01 부담금 163,453 100,000 63,453

< 상하수도사업소 > 163,453 100,000 63,453

  ◎하수도 원인자부담금 163,453 100,000 63,453경정 163,453,715원

700 보전수입등및내부거래 5,378,022 4,220,575 1,157,447

710 보전수입등 638,541 650,000 △11,459

711 잉여금 638,541 650,000 △11,459

711-01 순세계잉여금 638,541 650,000 △11,459

< 상하수도사업소 > 638,541 650,000 △11,459

  ◎순세계잉여금 638,541 650,000 △11,459경정 638,541,630원

720 내부거래 4,739,481 3,570,575 1,168,906

721 전입금 4,739,481 3,570,575 1,168,906

721-03 기타회계전입금 4,739,481 3,570,575 1,168,906

< 상하수도사업소 > 4,739,481 3,570,575 1,168,906

  ◎일반회계 전입금 4,739,481 3,570,575 1,168,906경정 4,739,481,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소
정책: 환경기초시설 운영
단위: 환경기초시설 유지관리(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 하수도사업특별회계 전체

상하수도사업소 6,998,475 5,777,575 1,220,900

환경기초시설 운영 6,339,000 5,218,100 1,120,900

환경기초시설 유지관리(하수도사업특별회계) 6,339,000 5,218,100 1,120,900

하수종말처리장 유지관리 1,721,600 1,401,700 319,900

401 시설비및부대비 1,069,900 750,000 319,900

01 시설비 1,069,900 750,000 319,900

  ◎공공하수도 시설용량 초과 하수운반
              819,900            500,000          319,900      경정 9,110원*90,000톤

환경기초시설 민간위탁관리 4,617,400 3,816,400 801,000

206 재료비 3,500 2,500 1,000

01 재료비 3,500 2,500 1,000

  ◎TOC 시약 및 소모품 구입
                3,500              2,500            1,000      경정 3,500,000원*1식

307 민간이전 4,613,900 3,813,900 800,000

05 민간위탁금 4,613,900 3,813,900 800,000

  ◎민간투자사업(BTO) 하수도시설 위탁 운영
            4,300,000          3,500,000          800,000      경정 4,300,000,000원*1식

하수도 관리 659,475 559,475 100,000

공공하수도 관리(하수도사업특별회계) 659,475 559,475 100,000

공공하수도 시설정비 600,000 500,000 100,000

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

01 시설비 600,000 500,000 100,000

  ◎하수도시설 유지관리
              300,000            200,000          100,000      경정 300,000,000원*1식
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